
1  

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO-LEVI 

Liceo Classico – Liceo Artistico - Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo 

Via E. Perito, 20 - Eboli (SA) Tel. 0828/366586 C.M. SAIS059003 

Cod. Fiscale 91053310651- www.iisperitolevi.edu.it CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 

Sede Levi - Via Pescara, 10 - Eboli (SA) Tel. 0828/366793 

sais059003@istruzione.it - sais059003@pec.istruzione.it 

                                 DISTRETTO SCOLASTICO N.57 - AMBITO SA-26 
 

Al sito Web - Sez. PNRR 

Sez. Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

 

OGGETTO: Avviso di selezione ESTERNO per l’incarico di Collaudatore del progetto PNRR – Missione 4: 

Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation classroom – 

Ambienti di apprendimento innovativi, Codice M4C1I3.2-2022-961-P-17311 

 

CUP: I24D22003090006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del “Piano Scuola 4.0” in attuazione della 

linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 

nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU”; 

 

VISTO il decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, convertito, con modificazioni, dalla legge del 29 luglio 2021, n. 

108, recante «Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture 

amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure» e, in particolare, l’art, 41, comma 2-ter; 

 

VISTO il decreto-legge del 6 novembre 2021, n. 152, recante «Disposizioni urgenti per l'attuazione del Piano nazionale 

di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose»; 

 

VISTO il decreto-legge del 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, dalla legge del 6 agosto 2021, n. 113, 

recante «Misure urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionale 

all’attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l’efficienza della giustizia» e, in particolare, 

l’art. 1, comma 1; 

GRADUATORIA PROVVISORIA COLLAUDATORE 

http://www.iisperitolevi.edu.it/
mailto:sais059003@istruzione.it
mailto:sais059003@pec.istruzione.it




2  

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche per 

l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori; 

 

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 4.0; 

 

VISTA la Nota MIM n. 4302 del 14 gennaio 2023 recante le FAQ relative alla Missione 4 Istruzione e ricerca – 

Investimento 3.2 del PNRR – Scuola 4.0. circa l’eventuale ammissibilità delle spese per il personale scolastico interno, 

coinvolto nella gestione dei progetti PNRR; 

 

VISTE le Delibere degli O.O.C.C. per quanto di rispettiva competenza; 

 

VISTI i Decreti di avvio della selezione e i relativi avvisi pubblicati sul web istituzionale; 

 

CONSIDERATO che entro i termini previsti non sono pervenute candidature da parte di personale interno; 

 

VISTO il decreto di costituzione e convocazione della commissione preposta alla valutazione delle candidature 

pervenute; 

 

VISTO il verbale della commissione preposta del 14/12/2023 prot. n. 14779; 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione» 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria 

 

POS COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 MIRRA ANGELO 69 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato reclamo dagli aventi diritto tramite PEC, entro le ore 24:00 del 

giorno 28 Dicembre 2023, indirizzato al Dirigente Scolastico. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, 

con Decreto del Dirigente Scolastico, sarà pubblicata la graduatoria definitiva all’Albo sez. Amministrazione 

Trasparente e sul sito web dell’Istituto sezione PNRR. 

In assenza di reclami la presente graduatoria si intenderà definitiva. 

Per quanto non espressamente previsto, si rimanda alla normativa di riferimento ed ai documenti pubblicati sul web 

istituzionale. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 

(Documento firmato digitalmente) 


		2023-12-14T13:41:24+0100
	CSTLMR69A70D390G




